ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

MUNICÍPIO DE SANTA RITA DO PARDO

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº. 007/2017

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 030/2017

MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL Nº. 017/2017

CONTRATANTE: Município de Santa Rita do Pardo – MS

CONTRATADA: Marlene Rosa de Jesus Presidente Prudente – ME

OBJETO: Prestação de Locação de Máquinas Copiadoras Monocromática Digital,

para atender a Administração Pública Municipal.

VALOR: R$ 82.600,00 (oitenta dois mil e seiscentos reais).

VIGÊNCIA: 12 meses

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

02.00 - Poder Executivo

02.10 - Gerência de Educação Cultura Esporte e Lazer

12.122.081-2.066 – Execução Administrativa da Gerência de Educação

3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica

02.00 – Poder Executivo

02.04 – Secretaria de Controle e Gestão

04.122.003-2004 – Manutenção das Atividades da Secretaria de Controle e Gestão

3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica

03.00 – Fundo Municipal de Saúde

03.13 - Gerência de Saúde Pública Saneamento e Higiene

10.122.014-1.003 – Bloco Gestão SUS

3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica

05.00 – Fundo Municipal de Assistência Social

05.11 – Gerência de Promoção Social e Trabalho

08.122.085-2,071 – Bloco de Financiamento da Gestão SUAS

3.3.90. 39.00 – Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica

DATA: 25 de Maio de 2017.

FORO: Comarca de Bataguassu – MS

SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante

                          Sr. Marcos Antonio Mariano de Jesus pela Contratada